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Nyfosa påkallar förtida inlösen av utestående 
obligationer 2021/2024
Nyfosa AB (publ) (”Bolaget”) har idag påkallat förtida inlösen av sitt befintliga obligationslån 
(nominellt utestående belopp på 275 MSEK) med ISIN SE0015811385 (”Obligationerna” och ”Förtida 
Inlösen”). Obligationerna kommer att den 6 december 2023 (”Inlösendagen”) bli återköpta till ett 
pris motsvarande 100,00 procent av det nominella beloppet plus upplupen men obetald ränta upp 
till och inklusive Inlösendagen (”Inlösenbeloppet”). Inlösenbeloppet kommer att betalas till varje 
person som på arbetsdagens slut den 29 november 2023 är registrerad som innehavare av 
Obligationer i skuldboken som upprätthålls av Euroclear Sweden. I samband med Förtida Inlösen 
kommer Obligationerna att avnoteras från Nasdaq Stockholm. En underrättelse om Förtida Inlösen 
kommer att sändas till de per den 9 november 2023 direktregistrerade ägarna av Obligationer 
enligt skuldboken. Underrättelsen om Förtida Inlösen kommer även att finnas tillgänglig på 
Bolagets hemsida www.nyfosa.se.

Efter genomförande av Förtida Inlösen har Bolaget inga obligationsförfall under 2024. Av total 
låneportfölj kommer obligationslånen att stå för endast cirka 5,5 procent, vilket motsvarar 1 350 
MSEK med förfall 2025 och 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Stina Lindh Hök, VD, tel: 070-577 18 85, e-post: stina.lindh.hok@nyfosa.se

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara 
kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi 
investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska, finska 
och norska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtkommuner. Fastigheterna 
förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med 
perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Den 30 september 2023 uppgick Nyfosas 
fastighetsvärde till 41 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan 
2018. Läs mer på www.nyfosa.se.
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